

**Lot 9. LT "Dacia", str. P.
Zadnipru, 15**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta



DEVIZ LOCAL №
Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 79 919,41 lei

Intocmit in prețuri curente 12.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	424,0000	23,02 22,78	9 760,48 9 658,72
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	409,0000	13,45 1,19	5 499,41 486,71
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2	15,0000	45,14 2,04	677,17 30,60
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Bipoli EPP	m2	424,0000	46,79 14,96	19 838,96 6 343,04
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Bipoli EKP	m2	424,0000	50,24 14,96	21 301,76 6 343,04
6	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur,	m	82,0000	12,11	993,38

1	2	3	4	5	6	7
		la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice			7,14	585,48
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	15,0000	23,12	346,80
					23,12	346,80
8	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km - In programa WinSmeta modificata simboul TsI50J din Formularul nr 1 nu exista	t	15,0000	78,14	1 172,07
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			59 590,03
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				59 590,03 23 794,39

		Total	lei	59 590,03
		Asigurarea sociala	22,5 %	5 353,74
		Transport	1 %	343,47
		Total		65 287,24
		Cheltuieli de regie	1 %	652,87
		Total		65 940,11
		Beneficiu	1 %	659,40
		Total		66 599,51
		TVA	20 %	13 319,90
		Total deviz: Inclusiv salariu		79 919,41 23 794,39

Intocmit

Verificat



(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)